

HORSENS-HAMMER SOG- NES MENIGHEDSRÅD Menighedsrådsmøde, kl. 18.00 i Hammer Sognegård	Dato: Onsdag d. 11.09.2024	Blad nr. 034
		Formandens initialer: JT

	Dagsorden	Beslutning
	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
	Eventuelle afbud	Ulla, Morten, Peer, Daniel
139	<p>Post/meddelelser: Valgbestyrelsen – Ellen, Helle og Jørn – er klar til afholdelse af valg-forsamling den 17. september.</p> <p>Nyhedsbrev fra Nærvær og Omsorg (tidl. Aalborgprovstiernes menig-hedspleje) modtaget.</p> <p>Vejledning om opsætning af lade-standere til elbiler ved kirker modta-get.</p> <p>Annoncering i Vodskov avis til drøf-telse.</p>	<p>Alt er klar 😊</p> <p>Orientering vedr. nyhedsbreve</p> <p>Parkeringspladser ved kirkens bygninger optæl-les ved Morten og Helle inden næste MR</p> <p>Pkt. drøftet og det blev besluttet at udsætte pkt. til 2025 og der inddrages kirke-kulturmedarbejderen</p>
140	<p>Udviklingsplan for Horsens kirke-gård: Opfølgning efter Hanne Lyngre Ja-cobsens fremlæggelse af planen - drøftelse.</p>	<p>Planen er positiv modtaget og der er gode og gennemtænkte taker i den. Planen er drøftet og kommentarer fremsendes snarest til Hanne Lyngre Jacobsen.</p>
141	<p>Nyt fra enkeltmandsposter og ud-valg</p> <p>A. Kassereren Orientering fra budgetsamråd den 28. august 2024.</p> <p>Gennemgang og godkendelse af endeligt budget 2025</p>	<p>Orientering fra mødet</p> <p>Endeligt budget gennemgået og godkendt og afleveret 11/9 2024 kl. 13.10</p>
	<p>B. Kontaktpersonen</p>	

	<p>Ansættelse af graver til Horsens kirkegård.</p> <p>Grønne team – status</p>	<p>Ansættelsesbevis er udarbejdet og underskrives snarest med start 1. oktober</p> <p>Orientering I vinterperioden tildeles der 10 timer/uge til det grønne team</p>
	<p>C. Kirkevæрге Hammer Synsrapporter fra eget syn – stillingstagen til hvad der skal laves og hvornår.</p>	<p>Synsrapporten er gennemgået og arbejdet udføres snarest Der er afsat penge til kalkning af kirken i 2025</p>
	<p>D. Kirkevæрге Horsens Synsrapporter fra eget syn – stillingstagen til hvad der skal laves og hvornår.</p> <p>Automatisk klokkeringning (forsikringsskade) Hvornår laves det?</p>	<p>Afventer deltagelse af kirkevæрге</p> <p>Arbejdet er under udførelse</p>
	<p>E. Præsten, herunder udvalget for kirkeliv og gudstjenester Praktikant er startet hos os.</p> <p>Fra kalendermødet – der kunne overvejes at stille gudstjenester afholdes uden præstedeltagelse, ligeledes lægmandsgudstjenester/lignende arrangement.</p>	<p>Orientering om praktikant</p> <p>MR er positiv indstillet over forslaget og form kan evt. drøftes på kommende kalendermøde</p>
	<p>F. Medarbejderrepræsentanten</p>	-
	<p>G. Udvalg <u>Program</u>, Inge <u>Kunst HA</u>, Helle <u>Kor og koncert</u>, Inge <u>Udviklingsplan for Horsens kirkegård</u>, Inge <u>Nyt varmeanlæg i Horsens kirke</u>, Jørn</p>	<p>Næste arrangement er Hammer sognegårds fødselsdag den 19/9 kl. 19.00</p> <p>-</p> <p>Følger planen</p> <p>-</p> <p>Planlægning er i gang</p>
142	<p>Eventuelt</p>	

Grindsted den 11. september 2024

Underskrifter

Underskrifter